Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     19.09.2023                             г. Симферополь                                    № 40-н

Об объявлении благодарности

и поощрении благодарственным

письмом Главы муниципального

образования городской округ

Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

проведением V Литературного фестиваля «Тереховские чтения»:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за творческую работу по подготовке издания книги

«Брега полуденной Тавриды» и в связи с проведением V Литературного

фестиваля «Тереховские чтения»

Тереховой Наталье Петровне, почетному члену Региональной

общественной организации «Союз писателей Республики Крым»;

Чернову Андрею Витальевичу, Президенту Международного

гуманитарного проекта «Чеховская осень» в Тавриде».

2. Поощрить благодарственным письмом Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

за вклад в сохранение литературного наследия,

активную общественную деятельность, творческую работу по подготовке

издания книги «Брега полуденной Тавриды» и в связи с проведением V

Литературного фестиваля «Тереховские чтения»

 Евтюшкина Игоря Владимировича, члена Президиума Русской общины

Крыма.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев